24

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]28.06.2024                                                                                     №1468
г. Новоалтайск

 (
О внесении изменений в
приложение к
постановлени
ю
 Администрации города Новоалтайска Алтайского края от 29.12.2022 № 2605 «
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока такого разрешения»
 (в редакции
 постановления от 26.12.2023 №3319)
)

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 25.12.2023 № 627-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города Новоалтайска от 29.12.2022 № 2605 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока такого разрешения» (в редакции постановления от 26.12.2023 №3319) (далее - Регламент):
1.1. в подпункте 4) пункта 1.4. Регламента слова «на официальном сайте города Новоалтайска (https://www.novoaltaysk.ru/);» заменить словами  «на официальном сайте города Новоалтайска (https://www. novoaltaysk.gosuslugi.ru/);»;
1.2. подпункт н) пункта 2.9.1. Регламента изложить в следующей редакции:
«н) копия договора о комплексном развитии территории в случае, если строительство, реконструкцию объектов капитального строительства планируется осуществлять в границах территории, в отношении которой принято решение о комплексном развитии территории, а в случае, если реализация решения о комплексном развитии территории осуществляется без заключения договора, - копия решения о комплексном развитии территории. При этом в случае строительства, реконструкции объектов капитального строительства в границах территории, подлежащей комплексному развитию, с привлечением средств бюджета бюджетной системы Российской Федерации предоставление копий таких договора о комплексном развитии территории и (или) решения не требуется;»;
1.3. в приложении 15 к Регламенту:
- слова «nadmin@novoaltaysk.ru» заменить словами «info@novoalt.
alregn.ru»;
- слова «www.novoaltaysk.ru» заменить словами «www.novoaltaysk.
gosuslugi.ru».
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Бондарева В. П.

Глава города                                                                                              В.Г. Бодунов

image1.png